出版物掲載許可申請書
令和　　年　　月　　日

公益財団法人足利市民文化財団

代表理事　笠　原　健　一　　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　下記のとおり資料を出版物へ掲載したいので許可願います。

記

１　掲載資料名

２　掲載出版物

　⑴名　　　称

　⑵著（編）者
　⑶発　行　所

　⑷発行年月日

　⑸発行部数
３　掲載許可条件

　⑴上記資料は、この申請書に記載した事項以外に使用しないこと。

　⑵掲載によって著作権上の問題が生じた場合は、すべて申請者がその責任を負うこと。

　⑶掲載された出版物１部を寄贈すること（抜刷可）。